
UCHWAŁA NR XII/163/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 8 "Krasnala Hałabały" w Czerwionce-Leszczynach 

Na podstawie art. 89 ust. 1,3 i ust. 6, w związku z art. 4 pkt 1 oraz w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 
z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Ślaskiego Kuratora Oświaty, 

 
Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Z dniem 31 sierpnia 2025 roku likwiduje się Przedszkole nr 8 „Krasnala Hałabały" w Czerwionce-

Leszczynach - jednostkę budżetową Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 2.  
Wychowankom przedszkola zapewnia się możliwość kontytuowania zajęć przedszkolnych w oddziałach 

przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 7 w Czerwionce-Leszczynach, ul. Kołłątaja 1, 44-230 Czerwionka-
Leszczyny. 

§ 3.  
Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956D718F-29F6-4EBD-8A5E-745FF0EBE9D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/163/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


